

## TADELAKT

TADELAKT COSTKA POWSTAŁ Z MIŁOŚCI DO NATURALNYCH SUROWCÓW ORAZ FASCYNACJI STARYM RZEMIOSŁEM. NASZ TADELAKT TO PRECYZYJNIE SKOMPONOWANA I ZBALANSOWANA MIESZANKA, PRODUKT ABSOLUTNIE WYJĄTKOWY, KTÓRY POZWOLI WYKREOWAĆ NAJBARDZIEJ CENIONE OBECNIE WYKONCZENIE ARCHITEKTONICZNE.

TADELAKT ZE WZGLĘDU MA SWÓJ UNIKALNY SKŁAD, WSPÓŁGRA Z UPŁYWAJĄCYM CZASEM, POKRYWA SIĘ PATYNĄ KTÓRA POTĘGUJE JEGO ORIENTALNY UROK. POZA NIEWATPLIWYMI ASPEKTAMI WIZUALNYMI- LŚNIĄCĄ I MONOLITYCZNĄ TAFLĄ, TADELAKT OFERUJE NIESAMOWITE WRAŻENIA DOTYKOWE. POWIERZCHNIA TWARDA JAK KAMIEŃ, PRZYPOMINAJĄCA SWOIM UBARWIENIEM MARMUR, W EFEKCIE JEST SATYNOWA, MIĘKKA I NIEZWYKLE GŁADKA.

## JAK PRZYGOTOWAĆ TYNK WAPIENNY (TADELAKT)?

TADELAKT NALEŻY ROZROBIĆ CONAJMNIJ 24 GODZINY PRZED APLIKACJĄ. DO 1,8 L CZYSTEJ I ZIMNEJ WODY STOPNIOWO DODAJ PROSZEK TADELKAT (12,5 KG). WYMIESZAJ CAŁOŚĆ POWOLI MIESZADŁEM ELEKTRYCZNYM. KONSYSTENCJA JEST WŁAŚCIWA, KIEDY MIESZANINA PRZYPOMINA PASTĘ.

## PRZYGOTOWANIE PODŁOŻA

IDEALNY RODZAJ PODŁOŻA: PODŁOŻE CZYSTO MINERALNE, WAPIENNE, CEMENTOWO-WAPIENNE CEMENTOWE, CEMENTOWE, RZADZIEJ GLINIANE. JEŚLI APLIKACJA BĘDZIE ODBYWAŁA SIĘ NA PŁYTCIE GIPSOWO-KARTONOWĄ LUB INNE TYPY PŁYT BUDOWLANYCH MUSI ONA ZOSTAĆ NAJPIERW WŁAŚCIWIE PRZYGOTOWANA PRZEZ UPRZEDNIE NAŁOŻENIE TYNKU WAPIENNEGO LUB INNEGO WYMIENIONEGO WYŻEJ. NALEŻY WYRÓWNAĆ CHŁONNOŚĆ PODŁOŻA WODĄ, DO MOMENTU AZ PRZESTANIE SIĘ WCHŁANIAĆ. MOŻNA UŻYĆ NP. WEŻA OGRODOWEGO Z ROSZACĄ KOŃCÓWKĄ, SPRYSKIWACZA OGRODOWEGO, LUB RĘCZNEGO SPRYSKIWACZA DO KWIATÓW, TRZEBA MOCNO TO KONTROLOWAĆ ABY NADMIERNIE NIE ZMOCZYĆ PODŁOŻA.

## APLIKACJA

ZA POMOCĄ PACY ZE STALI NIERDZEWNEJ NA POWIERZCHNIĘ NAŁOŻ PIERWSZĄ, CIENKĄ (2-3MM) WARSTWĘ ZAPRAWY. PO ODCZEKANIU AZ ŚCIANA WCHŁONIE WODĘ ZAROBOWĄ - NIE MOŻE BYĆ WYSCHNIĘTA, A JEDYNIJE „SUCHA W DOTYKU” - ZAAPLIKUJ KOLEJNĄ WARSTWĘ (2-4MM). MINIMALNA ZALECANA ILOŚĆ WARSTW TO DWIE. W PRZYPADKU MOCNO CHŁONNYCH

I NIERÓWNYCH POWIERZCHNI WYMAGANE JEST NAŁOŻENIE TRZECIEJ WARSTWY. PO APLIKACJI OSTATNIEJ WARSTWY, ZA POMOCĄ PACY NALEŻY ROZPOCZĄĆ JEJ WYGŁADZANIE I ZAGĘSZCZANIE/DOCIŚNIĘCIE - WYPEŁNIAJĄC WSZELKIE NIERÓWNOŚCI, SZCZELINY I MIKROPEKNIĘCIA, TAK, ABY POWSTAŁA GŁADKA I SPRASOWANA POWIERZCHNIA. PO WSTĘPNYM WYSCHNIĘCIU MIESZANKI POLERUJ POWIERZCHNIĘ KAMIENIEM. PODCZAS TEGO ETAPU RÓWNIJ STARAJ SIĘ DOCISKAĆ POWIERZCHNIĘ. PIERWSZE GŁADZENIE WYKONAJ SAMYM KAMIENIEM BEZ MYDŁA. NASTĘPNE ETAPY GŁADZENIA KAMIENIEM WYKONUJ WIELOKROTNIE UŻYWAJĄC PRZY TYM MYDŁA. WODNY ROZTWÓR MYDŁA MARSYLSKIEGO (5:1 PIĘĆ CZĘŚCI WODY, JEDNA CZĘŚĆ MYDŁA) NAKŁADAJ DELIKATNIE MIĘKKIM PĘDZLEM. ZAAPLIKUJ 2-3 WARSTWY MYDŁA. TAK PRZYGOTOWANĄ ŚCIANĘ POZOSTAW NA NOC. KOLEJNEGO DNIA NAŁOŻ KOLEJNĄ WARSTWĘ MYDŁA I WCIERAJ JE DELIKATNIE DŁONIĄ, GDY MYDŁO WCHŁONIE SIĘ W TADELAKT MOŻEMY WYPOLEROWAĆ CIENKĄ FOLJĄ ZŁOŻONĄ W KOSTKĘ, AZ DO UŻYSKANIA LŚNIĄCEJ I JEDWABISTEJ POWIERZCHNI. PRZEZ KOLEJNE DNI ZAAPLIKUJ KILKUKROTNIE CIENKĄ WARSTWĘ MYDŁA I WCIERAJ JĄ DŁONIAMI LUB PĘDZLEM. MOŻESZ RÓWNIJE DELIKATNIE WYPOLEROWAĆ POWIERZCHNIĘ BAWEŁNIANĄ SZMATKĄ.

BY UZYSKAĆ BARDZIEJ BŁYSZCZĄCĄ STRUKTURĘ MOŻEMY POKRYĆ CAŁKOWICIE WYSCHNIĘTY TADELAKT (2-3 TYGODNIE) WOSKIEM I DELIKATNIE WYPOLEROWAĆ GO SZMATKĄ.